АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2025      № 266 -п

О внесении изменений в постановление от 15.04.2022 № 173-п

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

на которые распространяются ограничения, налагаемые

на гражданина, замещавшего должность муниципальной

службы, при заключении им трудового

или гражданско-правового договора»

В соответствии с Решением Совета Приволжского муниципального

района от 24.04.2025 № 27 «Об утверждении структуры администрации

Приволжского муниципального района», Постановлением администрации

Приволжского муниципального района от 25.03.2016 №171-п «О реестре

должностей муниципальной службы администрации Приволжского

муниципального района» администрация Приволжского   муниципального

района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление от 15.04.2022 № 173-п  «Об

утверждении перечня должностей муниципальной службы, на которые

распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего

должность муниципальной службы, при заключении им трудового или

гражданско-правового договора» (далее-постановление):

1.1. Раздел I Приложения к постановлению   изложить в следующей

редакции:

1.Первый заместитель главы администрации Приволжского

муниципального района.

2.Заместитель главы администрации Приволжского муниципального

района, начальник финансового управления.

3.Заместитель главы администрации Приволжского муниципального

района по вопросам ЖКХ.

4.Заместитель главы администрации Приволжского муниципального

района по социальным вопросам.

5.Заместитель главы администрации Приволжского муниципального

района по организационно-правовым вопросам.

1.2. В разделе II Приложения к постановлению пункт 12 исключить.

2

Пункты 13,14,15,16 считать пунктами 12.13.14.15.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Приволжского муниципального

района по организационно-правовым вопросам Скачкову Н.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района» и разместить на официальном сайте

администрации Приволжского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                  А.Н.Уткин

3